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Formulário para compra de passagem aérea banca de doutorado
PPG Ciências Biológicas: Fisiologia e Farmacologia - UFMG

1. Informações da tese
Título:
Estudante:
Orientador(a):
Data de aprovação da banca:
Data da defesa:
Composição da banca avaliadora:
T1-
S1-
T2-
S2-
T3-
S3-
T4-
S4-
2. Informações do passageiro/viagem
Nome:
CPF:
Data de nascimento: 
Trecho da viagem:
Data da viagem: 
1) Ida:____/ ____/____. Horário de preferência:_______ 
2) Volta:____/ ____/____. Horário de preferência:_______

3. Confirmação do(a) orientador(a) 
Atesto a veracidade das informações apresentadas e estou ciente e de acordo com a compra desta passagem aérea.  
Data:
Nome:
Assinatura: 
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